
Stránka 1 z 3

DOPAS s.r.o.
Dopravní Projekty a Stavby – projekty, řízení, realizace

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 205934

Kubelíkova 1224/42 IČO : 014 43 780 bank. spojení :                      
130 00 Praha 3 – Žižkov DIČ : CZ01443780  č.ú.                
mobil :                                   e-mail:                            

                
vedoucí přípravy a realizace staveb - Klatovy
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Středisko výroby Klatovy
Za kasárny 324,
339 01 Klatovy

Akce:  „Komunikace v obci Strážov“

Věc:  Cenová nabídka – DSP, IČ,

____________________________________________________________________________

                    

rádi bychom Vám poděkovali za Vaši poptávku i za vstřícnost a v návaznosti na naše jednání
Vám předkládáme cenovou nabídku na níže uvedené výkony.

Jedná se o zpracování projektové dokumentace pro rekonstrukci stávající silnice II/171 a
křižovatky se silnicí III/19020 v intravilánu města Strážov, kde by měly být doplněny chodníky
pro pěší. Celková délka úseku je cca 150 m. Rozsah je zřejmý z přílohy č.1. PD bude vycházet
z DUR, která získala pravomocné územní rozhodnutí.

Rozsah prací:
Předmětem nabídky jsou činnosti spojené se zpracováním níže uvedených výkonů, které se

týkají silnice II/171 a křižovatky se silnicí III/19020 v intravilánu města Strážov.

Výkon 1) Průzkum terénu projektantem – terénní a rekognoskační práce v rozsahu
uvažované rekonstrukce. V rámci rekognoskace bude provedena aktualizovaná
fotodokumentace.

Výkon 2a)  Zpracování dokumentace pro stavební povolení (DSP) včetně ZOV s DIO a
bezbariérového řešení stavby – pracovní verze. Dokumentace bude sestavena
v souladu s  vyhláškou č. 146/2008 Sb. Forma výstupu – 2x tištěná podoba + 1x
digitální (PDF).
Předpokládá se následující objektová skladba PD:
SO 101 – Komunikace a zpevněné plochy

Výkon 2b) Předjednání s objednatelem, městem Strážov, DI PČR a odborem dopravy MěÚ
Klatovy a případně i s provozovatelem veřejné linkové autobusové dopravy.

Výkon 2c) Dopracování dokumentace pro stavební povolení (DSP) včetně ZOV s DIO a
bezbariérového řešení stavby – finální verze. Dokumentace bude sestavena
v souladu s  vyhláškou č. 146/2008 Sb. Forma výstupu – 2x tištěná podoba + 1x
digitální (PDF).

Předpokládá se následující objektová skladba PD:
SO 101 – Komunikace a zpevněné plochy

Výkon 2d) Inženýrská činnost za účelem získání pravomocného SP – vyjádření DOSS.
Forma výstupu – stanoviska DOSS – 1x tištěná podoba (originál*). V rámci IČ není
zahrnuta činnost týkající se zajištění souhlasů vlastníků dotčených pozemků,
obsahem je doklad potvrzující oslovení vlastníků se stavbou.

Praha, 11.02.2021



Stránka 2 z 3 

 

DOPAS s.r.o. 
Dopravní Projekty a Stavby – projekty, řízení, realizace 

 

 
Výkon 2e) Zapracování připomínek DOSS projektové dokumentace – DSP. Forma výstupu – 

finální verze 2x tištěná podoba + 1x digitální (*.pdf). 
 
Výkon 2f) Podání žádosti o stavební povolení. 
 
Výkon 2g) Zpracování plánu BOZP v souladu s DSP. 
 
V předmětu plnění nejsou zahrnuty žádné případné další činnosti. Jsou tím myšleny studie a 
průzkumy jako je např.: hluková studie, dopravní průzkumy, modelace dopravy, dendrologický 
průzkum, archeologický průzkum, povodňový plán, apod., dále pak vícejazyčné verze 
dokumentů, překlady, správní poplatky související se získáním stavebního povolení, atd. 
Jelikož se zatím nepředpokládá osazení nových či přeložení stávajících sítí, nejsou 
v nabídce zahrnuty výkony na tyto úpravy. Pro odvodnění se předpokládá návrh UV a 
jejich napojení na kanalizaci v délkách do 10 m. Předpokládáme, že případné přeložení 
vedení NN včetně sloupu si bude řešit ČEZ na základě smlouvy uzavřené se 
stavebníkem. V nabídce nejsou rovněž zahrnuty další úpravy silnice III/19020 mimo 
uvedený rozsah. Nejsou zde také zahrnuty další činnosti, jako je např., spolupráce při 
výběrovém řízení, DPS, VV či RZP atd. 
V případě Vašeho zájmu můžeme tyto výkony samozřejmě nabídnout. 
 

Termíny plnění: 
Výkon 1a)  – 3 – 4 týdny po předání podkladů, zejména Smlouvy o dílo. 
Výkon 2a) – 8 – 9 týdnů po výkonu 1a) - (bude záležet i na spolupráci 

s objednatelem a na projednání s dotčenými stranami). 
Výkon 2b)  – 3 – 4 týdny po výkonu 2a) - (bude záležet i na spolupráci 

s objednatelem a na projednání s dotčenými stranami). 
Výkon 2c) – 6 – 7 týdnů po výkonu 2b) 
Výkon 2d) – 6 – 7 týdnů po výkonu 2c) - (bude záležet i na spolupráci 

s objednatelem a na projednání s dotčenými stranami). 
Výkon 2e) – 2 – 3 týdny po výkonu 2d) 
Výkon 2f)  – do dvou týdnů od získání posledního souhlasu (vyjádření) od DOSS a 

správců 
Výkon 2g) – 2 – 3 týdny po vydání stavebního povolení v právní moci. 
 

Upozornění: Uvedené termíny vycházejí ze lhůt daných Správním řádem pro vyjádření 
DOSS a záleží hlavně na projednáních s objednatelem a jeho spolupráci zejména při 
projednání s dotčenými orgány, dále pak na spolupráci dalších dotčených např. správců 
sítí, apod. 
 

Nabídková cena: 
cena bez DPH 21% DPH cena včetně DPH

Cenová nabídka

Výkon 1) 8 400,00 Kč           1 764,00 Kč             10 164,00 Kč        

Výkon 2a)+2b)+2c)+2d)+2e)+2f)+2g) 240 500,00 Kč       50 505,00 Kč           291 005,00 Kč      

 
Pozn.: Výkony provedené nad rámec rozsahu CN budou účtovány jako vícepráce hodinovou 
sazbou 700,- Kč bez DPH (je zahrnuta i doba nutná k cestování). 

Cestovné za vozidlo bude účtováno 9,- Kč/km bez DPH. 

Cena za vícetisky: 

DSP:  1800,- Kč bez DPH 

Fakturace proběhne po dokončení a předání výstupu jednotlivých částí. Splatnost faktur 21 dnů po 
jejich předání objednateli. 



Stránka 3 z 3

DOPAS s.r.o.
Dopravní Projekty a Stavby – projekty, řízení, realizace

Výše uvedené termíny i ceny budou platné, pokud budou předány objednatelem zejména níže
uvedené podklady:

- Předání platné smlouvy o dílo (objednávky).
- Doložení veškerých dokladů či prohlášení, že budoucí návrh nebude v rozporu s regulativy

platnými pro toto území např. soulad s územním plánem, zpracovanými studiemi, uzemní
rozhodnutím apod.

- Dále, pokud bude průběh zpracování podpořen vhodným způsobem objednatelem a při
projednávání nenastanou komplikace mající charakter neočekávaného významného
zásahu, např. ze strany orgánů státní správy, samosprávy, správců, apod. Závaznost
termínu i cena pro zhotovení díla je rovněž podmíněna tím, že objednatel nebude
v průběhu prací na díle požadovat změny či úpravy díla.

Závěrem bychom Vás rádi ještě jednou upozornili, že se jedná o návrh nabídky, který byl
sestaven v rámci dostupných podkladů i znalostí o celé akci. Pokud se vyskytnou nová zjištění,
např. doplňující podklady, stanoviska apod., může dojít k úpravě nabídky.

V případě Vašeho zájmu jsme připraveni se nad uvedenou nabídkou sejít a společně ji
prodiskutovat, aby se vysvětlily jednotlivé výkony a činnosti.

Nabídka je platná do 28.02.2021.

           

             

Příloha č. 1 – Mapa – výřez – dotčené území = černě orámovaná modrá plocha


